

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 06/2019, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSORES PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI**, Senhor **FRANCISCO MATIAS FONSECA**, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2019, o qual constou das seguintes classificações:

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PRESIDENTE VARGAS

#### **CLASSIFICADA:**

Tatiane Barão - Inscrição 11

#### **SUPLENTE:**

Michele Pereira Jacques – Inscrição 07

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DUQUE DE CAXIAS

#### **CLASSIFICADA:**

Priscila Tereza Rodrigues Lanes Souza – **Inscrição 12** 

#### **SUPLENTE:**

Josiane Marques de Souza – **Inscrição 17** 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PRESIDENTE VARGAS

#### **CLASSIFICADA:**

Tatiane Barão - Inscrição 31

#### **SUPLENTE:**

Michele Pereira Jacques – Inscrição 08

# PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL — EMEI BEM-ME-QUER I CLASSIFICADA:

Marlei Romeo Oliveira - Inscrição 15

#### **SUPLENTE:**

Jussara Flores Vargas – Inscrição 37

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI Estado do Rio Grande do Sul

# PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO LUIZ GONZAGA

#### **CLASSIFICADA:**

Jussara Flores Vargas – **Inscrição 36** 

#### **SUPLENTE:**

Márcia Andréia Almeida da Rocha da Costa - Inscrição 24

# PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SENADOR SALGADO FILHO

#### **CLASSIFICADA:**

Márcia Andréia Almeida da Rocha da Costa - Inscrição 21

### **SUPLENTE:**

NÃO HOUVE CANDIDATO.

# PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL CANDIDO JOSÉ VAZ

#### **CLASSIFICADA:**

Priscila Tereza Rodrigues Lanes Souza - Inscrição 13

#### **SUPLENTE:**

Márcia Andréia Almeida da Rocha da Costa – **Inscrição 23** 

As classificadas acima nominadas deverão comparecer até a data de 20 de Fevereiro de 2019, no horário de expediente, junto a Secretaria Municipal de Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a entrega da documentação pertinente à efetivação do contrato.

## DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site <a href="http://www.cacequi.rs.gov.br/">http://www.cacequi.rs.gov.br/</a> da Prefeitura Municipal e no jornal oficial.

#### **DA VALIDADE:**

O prazo de validade do presente edital será compatível com o preenchimento do cargo e vaga.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

### Francisco Matias Fonseca Prefeito Municipal